

Agency - Bhola Sharam Singh

Letter to P. W. D.

Shri Mohan Dahiya-2018

Shri Mohan Dahiya

Shri Mohan Dahiya

P. W. D.

E. C. R. W. D. Work Shri Mohan Dahiya **DIVISION**

Shri Mohan Dahiya **S. D. DIVISION**

RECEIVED. 2008. 10. 13. 25

Est on file

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Name of Work - Construction of Road from Feser to Barkan under 3054 H.R. New policy.					
2) Agency - Sri Bhola Sharan Singh					
3) Agreement No. H.R. / 2019-2020					
4) Date of Work starts					
5) Rate - 15.24 / below					
Date of Entry 24.04.2021					
1) B.N. and fix up informatory (24-07-21)					
Sign Board will be kept					

etc.	do	do	do	T/S
			3	do
2) B.N. clearing and grubbing road land etc. do T/S				
$2 \times 100 \times 30 \times 1.2 + 1.3 = 7500 \text{ cm}^3$				
$27 \times 20 \times 30 \times 1.50 = 10800 \text{ cm}^3$				
<u>8580 cm³</u>				
$\approx 0.85 \text{ thaat}$				
3) B.N. Construction of G.S.B with well graded material				
etc.	do	do	do	T/S
$1 \times 18.5 \times 0.95 \times 0.178 = 3.076 \text{ m}^3$				
$1 \times 15.3 \times 1.15 \times 0.178 = 3.079 \text{ m}^3$				
$1 \times 25.30 \times 0.80 \times 0.178 = 3.542 \text{ m}^3$				
$2 \times 5.6 \times 0.90 \times 0.178 = 1.764 \text{ m}^3$				

Continuation
 Total 11.461 m³
 Contd.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					1/A 67029853 =
11) 600 mm x 45 mm Rectangular					
33 No Qty n det - (10)					
@ 3779.07/m ² - 61,24,809 =					
13) PW B/W pillar etc. T/S					
84 No Qty n det - (9)					
@ 492.89/m ² - 6414032 =					
14) PW B/W ac em (1:3) W					
parapets etc. T/S					
20.16 m ² Qty n det - (9)					
@ 5022.40/m ² - 101252 =					
15) PW Plastering with G.M.					
(1:3) etc. T/S					
141.12 m ² Qty n det - (9)					
@ 144.15/m ² - 620342 =					
16) PW Plastering two coats					
on New Surface etc. T/S					
141.12 m ² Qty n det - (10)					
@ 97.19/m ² - 613715 =					
17) PW Road Marking with					
Lat applied thermoplastic					
etc. etc. T/S					
854.0 m ² Qty n det -					
@ 785.44/m ² - 6628066 =					
18) PW and fixing as per mfg					
High Bond, Mech. Bond					
etc. etc. T/S					
3 No Qty n det - (1)					
1 No Qty n det - (1)					
4 No @ 9357.69/m ² - 3743120 =					

Continuation

79,96,633

Total 79,96,771.50

C/O

<u>Memo of Payment</u>	
S.D 57/-	383090/-
RHS	76618/-
I.T.I.	-
L.Y.	76618/-
S.H.S.R.V.	76618/-
C.H.S.R.V.	76618/-
S.F.O.V.	141731/-
P.W.	284805/-
E.O.P.O.V.	6,00,000/-
By cheque	5945692/-
Total	7661790/-
Balance forward	7661790/- (M)
Security Rs. 25/-	25/-
Household expenses	Rs. 100/-
Unpaid	Rs. 100/-

Continuation
[Signature]
Executive Engineer
RWD (W) Division
Aurangabad
 20/8/22

~~431 A~~ Memo of Payment

S.D 57- 383090-
~~FHS~~ 76618-
 I.T.I.-
 L.Y.- 76618-
 S.W.S.M.- 76618-
 C.H.S.M.- 76618-
 S.F.O.- 141731-
 P.W.- 284805-
 E.O.P.O.- 6,00,000-
 By cheque - 5945692-
 Total 7661790-
 Debited from 7661790-(M)
 2) Security & other expenses
 100% provided as per budget
 Continuation
 Executive Engineer
 RWD (W) Division
 Aurangabad
 20/8/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

Ind to final bill

1) Name of Work - Construction of Road from Phisor to Bakan

2) Agency - Sri Balakrishna

3) Agreement No 80 HBD/2012/20

4) Date of Work starts - 19.8.20

5) Rate - 15.24 % below

Date of Entry 28/8/20

1) Pln Quantity of Work by

Area of land etc.

214 m

28/8/20

Abstract of Est

1) Pln cleanup and grubbing

road land etc. - do TS

0.88 Hect Bty rate R(12)

@ 51133.76/m² - 43464.20

2) Pln Construction of Sub-

grade and earth shoulder

etc. - do TS

3586.5 m³ Bty rate R(12)

@ 63422.00/m³ - 226478.20

3) Pln G.S.B work for 2 etc.

- do - TS

100.69 m³ Bty rate R(12)

@ 216478.20/m³ - 216478.20

Total 894162.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					871 1373124220
16) Pw. painting two coat					
on New surface etc TB					
141.12 m ² Qty rate @ 110					
@ 92.19/m ²					1371820
17) Pw Road marking with					
hot applied thermoplastic					
paint etc TB					
854.0 m ² Qty rate @ 110					
@ 8738.44/m ²					162806620
18) Pw Planting of Trees					
etc TB					
214 m ² Qty rate @ 110					
@ 819.92/each					17546320
19) Pw and fixing of road					

Sign Board etc TB					
2 m Qty rate @ 110					
@ 9352.69/each					3743120
Total					817209620
Add LS @ 110					817420
Add GST @ 12%					9806520
Total					923446920
Reduct @ 15.4%					140456320
Total					782990620
Reduct P/P					766129020
Total					16811620


 28/12/22
 J.S.